

Komplementarselskabet Merito ApS
Skanderborgvej 201, 1., 8260 Viby J

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 51 50 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

Kristian Maan Tokkesdal
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet Merito ApS Skanderborgvej 201, 1. 8260 Viby J
	CVR-nr.: 41 51 50 74
	Stiftet: 10. juli 2020
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Kristian Maan Tokkesdal, Formand Palle Nørgaard Mick Yoki Ohira Pedersen Johan Christian Vinther Frisenette Martin Taanquist
Direktion	Johan Christian Vinther Frisenette Martin Taanquist
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være komplementarselskab for Merito P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.721 kr. mod -5.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.642 kr. mod -1.966 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.721	-5.250
Andre finansielle indtægter	2.968	3.226
1 Øvrige finansielle omkostninger	-154	-29
Resultat før skat	-5.907	-2.053
2 Skat af årets resultat	1.265	87
Årets resultat	-4.642	-1.966
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.642	-1.966
Disponeret i alt	-4.642	-1.966

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.979	67.333
Udsudte skatteaktiver	1.717	452
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>69.696</u>	<u>67.785</u>
Likvide beholdninger	<u>3.010</u>	<u>4.159</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>72.706</u>	<u>71.944</u>
Aktiver i alt	<u>72.706</u>	<u>71.944</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	23.551	28.193
Egenkapital i alt	63.551	68.193
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	9.155	3.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.155	3.751
Gældsforpligtelser i alt	9.155	3.751
Passiver i alt	72.706	71.944

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	30.160	70.160
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.967</u>	<u>-1.967</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	28.193	68.193
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.642</u>	<u>-4.642</u>
	<u>40.000</u>	<u>23.551</u>	<u>63.551</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>154</u>	<u>29</u>
	<u>154</u>	<u>29</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.265	-452
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>365</u>
	<u>-1.265</u>	<u>-87</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er komplementar for Merito P/S og hæfter ubegrænset og direkte for dette selskabs forpligtelser.		
